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SAKKVALT 28.02.2022 § 14

 Säkylän Keskustan valtuustoryhmän 28.2.2022 tekemä valtuustoaloite:

 "Valtuustoaloite kotimaisten ja erityisesti paikallisten elintarvikkeiden käy-
tön lisäämiseksi

 Säkylän Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Säkylän kunta ottaa ta voit-
teek si vähintään puolittaa ulkomailta tuotavien raaka-aineiden kulutuksen
kun ta kon ser nis sa ja käyttää pääosin kotimaisia, lähellä tuotettuja tuotteita
vuo teen 2025 mennessä.

 Maailman tilanteen kiristyessä Säkylän Keskustan valtuustoryhmä on sy-
väs ti huolissaan maatalouden kannattavuuskriisistä ja sen laajamittaisesta
vai ku tuk ses ta yhteiskuntaan. Huoltovarmuuden ylläpito on kansallinen vel-
vol li suus. Ensisijaisesti ratkaisu jyrkkään kannattavuuden romahtamiseen
löy tyy vain tulonmuodostuksesta ja sen oikeudenmukaisemmasta jaosta,
jos sa jokainen ruokaketjun tärkeä lenkki saa riittävän korvauksen te ke mäs-
tään työstä sekä kulunsa katetuksi. Kansallisesti huoltovarmuuden tur vaa-
mi nen onnistuu parhaiten turvaamalla alkutuotannon toi min ta edel ly tyk set
hyvinä ja huonoina aikoina Suomessa.

 Säkylä on merkittävä ruoantuotantoalue koko Suomen mittapuulla. Esi mer-
kik si Säkylän alueella viljeltiin vuonna 2021 kevätvehnää yli 2000 ha, pe ru-
naa n. 1300 ha, sokerijuurikasta n. 1000 ha, pakastehernettä n. 170 ha,
mansikkaa n. 60 ha, kaaleja n. 40 ha ja pinaattia n. 30 ha. Säkylän alu eel la
on myös runsaasti broilerintuotantoa, sian- ja naudanlihan tuotantoa, se kä
useita maidontuottajia. Pyhäjärvi on merkittävä kala-aitta.

 Kannamme samalla vastuuta ilmastomme tilasta, kun kuntamme edistää
voi mal li ses ti ja konkreettisesti hankintojen kautta liikenteeseen liittyvien
pääs tö jen vähentämistä. Ulkomaisista tuotteista ei tarvitse luopua ko ko-
naan, mutta niiden merkittävä vähentäminen on mahdollista. Kotimaisia
raa ka-ai nei ta suosimalla päästövaikutukset pienenevät, ja samalla vai ku-
tam me kotimaiseen ja paikalliseen työllisyyteen, eettisiin tuotantotapoihin,
ym pä ris tön monimuotoisuuteen ja terveellisyyteen.

 Suomessa tuotantoeläinten hyvinvointi ja hyvä terveystilanne mahdollistaa
esi mer kik si antibioottien vähäisen käytön. Kotimaisessa ruoantuotannossa
esi mer kik si torjunta-ainejäämät ovat merkittävästi tuontiruokaa pie nem mäl-
lä tasolla eurooppalaiseenkin verrattuna ja niiden peltokäyttö on Eu roo pan
pienimpiä. Lannoitteiden raskasmetallipitoisuudet ovat Euroopan tiu kim min
säädeltyjä. Erityisesti kannattaa välttää kaukomaiden tuotteita ku ten riisiä
ja soijaa, sillä niiden tuotannossa käytetään paljon tor jun ta-ai nei ta, jotka
ovat meillä kiellettyjä vaarallisten ympäristövaikutusten tai esi mer kik si
syöpäriskin vuoksi. Soija ja riisi ovat myös yleisimpiä gee ni muun nel tu ja



kasveja.
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Päätös:  Kunnanvaltuusto päätti antaa valtuustoaloitteen kunnanhallituksen val mis-
tel ta vak si.
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